

PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 56269615

Data publicarii 20.04.21 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 3.259,60 RON - 3.259,60 RON

Descriere: den_produ um cantitate pret_vanz PROFIL CD 60*4000 BUC 30,000 11,765 352,941 PROFIL UD 30*4000 BUC 4,000 7,563 30,252 PLACA RIGIPS ANTIFOC 12.5 1200*2600 BUC 23,000 29,412 676,4714 FS 3545 HOLSURUB FOSFATAT CU FILET PT TABLA (CUT) BUC 1000,000 0,034 33,6 GOLDBAND 25KG BUC 20,000 21,849 436,974 PLASA FIBRA STICLA 160GR/MP (PORTOCALIE) MP 100,000 2,185 218,49 POLISTIREN AF80 MC 0,240 214,286 51,428568 POLISTIREN AF80 MC 0,250 214,286 53,571425 ADEZIV POLISTIREN WEBER P39 25KG SAC 2,000 15,966 31,9328 DIBLU BATUT FARA GULER 06L060 (CUT) BUC 50,000 0,168 8,405 PROFIL PVC CU PLASA BUC 8,000 3,361 26,8904 PROFIL COLT 2.5M (GLET) BUC 20,000 2,521 50,42 BANDA AUTOADEZIVA 90 (45544) BUC 1,000 13,445 13,4454 CIMENT STRUCTO 40KG SAC 1,000 20,168 20,1681 SPUMA NORMALA-PAI 750ML SOUDAL (103250) BUC 1,000 18,487 18,4874 FOLIE ACOPERIRE TIP 100.4*5M (45810) BUC 1,000 12,605 12,605 GLET UMLERE CT126 20KG BUC 8,000 23,529 188,2352 VOPSEA LAVABILA EXTERIOR DEKO 15L V8067 BUC 2,000 210,084 420,168 SURUB CAP INECAT LEMN 6*100 BUC 400,000 0,252 100,84 ES 60/120 ELEMENT FIXARE UNIV (BRIDA REGLABILA) BUC 200,000 0,588 117,64 FS 3525 HOLSURUB FOSFATAT CU FILET PT TABLA (CUT) BUC 400,000 0,025 10,08 HARTIE ABRAZIVA ML 10,000 2,521 25,21 SCARA MANSARDA OPTISTEP 70*120*280 BUC 1,000 331,933 331,9328 AMORSA ACRILICA 10L (1:4) BUC 1,000 29,412 29,4118 TOTAL VALOARE FARA TVA= 3259,60LEI